
Uchwała Nr III/14/2011 
                     Rady Gminy Jedlińsk 
                     z dnia 25 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr I/4/2010 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 02 grudnia 2010 r.   
 
   Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 
 
                                                      § 1. 
 
 § 1 Uchwały Nr I/4/2010 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 02 grudnia 2010 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Rada Gminy Jedlińsk powołuje Komisję Infrastruktury, Rolnictwa i Spraw Socjalno-
Bytowych w składzie: 
1. Janiec Marek 
2. Dobosz Zbigniew 
3. Gniadek Jan 
4. Kozłoska  Danuta 
5. Okrój Bożena 
6. Plewiński Tomasz 
7. Woźniak Krzysztof 

                                § 2. 
 
 § 5  uchwały otrzymuje brzmienie: 
Rada Gminy Jedlińsk powołuje Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 
1. Pyrek Wojciech 
2. Cichowlas Waldemar 
3. Gniadek Jan 
4. Janiec Marek 
5. Kozłoska Danuta 
6.Okrój Bożena                                                                                    
7. Ofiara Ewa 
                                                    § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 
 
                                                      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 


